
Angebot / Preisliste 

für Firmenfeier/Teambuilding   

in der Ölmühle Eberstedt 
Die angegebenen Preise sind eine allgemeine Orientierung für Ihre Feier.  
Nach einem persönlichen Gespräch planen wir die Feier individuell nach Ihren Wünschen und die 
ausgewählten Leistungen können demensprechend variieren. 
 

  

  

LOCATION 

 Wiese 
 Zelt – 600,00 € Miete 
 Mühlenschänke 

    

SEKTEMPFANG   

Sekt, Prosecco, Champagner, Aperitif pro Glas ab 2,50 € 

   

KAFFEE und KUCHEN 

Umfangreiches Kuchenangebot (5 – 6 unterschiedliche Sorten), Kaffee, Kakao:  

pro Person 12,50 € 

 

ESSEN (Buffet, Menü) 

Buffetpreise ab 35,00 pro Person  

(siehe Buffet Angebote) 

  

IMBISS 

Nach Wunsch bieten wir Ihnen kleine Snacks an: 

- Verschiedene Canapés pro Stück ab 2,00 € 
- Salzgebäck 2,00 € p.P.  

 



LIVE MUSIK 

Ständchen, Live Band, DJ ab 200,00 € (siehe Musikangebot) 

 

ÜBERNACHTUNG MIT FRÜHSTÜCK 

Hüttendorf ab 38,00 €  

Zimmer im Landhotel ab 98,00 € (siehe Hotel Preisliste) 

 

RAHMENPROGRAMM - Vorschläge 

Mühlenführung im Mühlenmuseum/Verkostung der Mühlenprodukte 5,00 € p. P. 

Weinkeller mit Weinverkostung 35,00 € p. P. min 12 – max. 20 Personen  

Angeln am Teich 15,00 € p. P. 

Fotoecke mit Kamera ab 200,00 € 

Grillhütte 120,00 € 

Lagerfeuer 100,00 € 

Volleyball/Tischtennis/Federball kostenfrei 

Segway-Tour nach Absprache  

 Rafting nach Absprache 

 

Kellnerpauschale ab 22:00 Uhr; 60,00 €/p. Stunde 

 

  

 

 

 
 

 
 
 

Geschäftsführer: Maja Pernus/Neza Torkar 
Dorfstraße 28/29 
99518 Eberstedt 

Tel.: 036461/877744 
Mail: info@oelmuehle-eberstedt.com 

Internet: www.oelmuehle-eberstedt.com 


